
CÂMARA MUNICtPAt DE BAR:RA DE SÃO :FRANc:1sco 
Estado do Espírito Santo 

Rua· Tiradentes - 205 - B.airro Irmãos Fcrn.andes - Barra de São Francisco - ES 

LEI Nº 0906, DE 19 OE AGOSTO DE 2019 

DENOMINA O NOME DA RUA A" NO LOTEAMENTO 
REJS NO BAIR:RO CA.M PO NOVO 

A CÂMARA MUN ICIPAL DE BARRA DE SÃO 
FRANOISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES., 

DECRETA: 

Art . 1º Fica den ominada de :Rua DIOLAR BAPTISTA DA SILVA, a Rua "A" do 
Lo.teamento dos Reis no B.airro Campo Novo. 

Art. 2°· Esta Lei ·entra em vigor na data de sua pub ~icação. 

Sala Hugo ele Vargias Fortes, 1 B de agosto de 201 Si. 

JUVENAL 
PRESIDENTE DA 

ELCIMAR o: SOUZA ALVES 
AGENTE A1 MIN ISTRA Tl,VO 

1 


